[bookmark: _GoBack]РУКОВОДИТЕЛЬ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
Нижнекамского муниципального района
Республики Татарстан

423570, г. Нижнекамск, пр. Строителей, 12
	[image: Herb]
	Татарстан Республикасы
Түбән Кама муниципаль районының
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
ҖИТӘКЧЕСЕ

423570, Түбән Кама шәһәре, Төзүчеләр пр., 12

[image: Линия]РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 3074

                       БОЕРЫК

20 ноября 2017 г.

О создании общественной комиссии
по обеспечению реализации приоритетного проекта
«Формирование комфортной городской среды»
Нижнекамского муниципального района

В целях осуществления контроля за ходом выполнения муниципальных программ в части реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» и их координации, в том числе за ходом реализации конкретных мероприятий в рамках указанных программ, а также предварительного рассмотрения и согласования отчетов Нижнекамского муниципального района получателя субсидий из бюджета Республики Татарстан о реализации муниципальных программ, привлечения жителей, политических партий и движений, общественных организаций для реализации проекта, обязываю:
1. Создать   общественную   комиссию   по   обеспечению   реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» Нижнекамского муниципального района и утвердить ее в составе, согласно приложению.
 2. Начальника  отдела  по  связям  с  общественностью  и  СМИ  Совета Нижнекамского муниципального района опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации, разместить на официальном сайте Нижнекамского муниципального района  http://www.e-nkama.ru).
3. Контроль  за  исполнением  настоящего  распоряжения  оставляю                       за собой.

Руководитель                                                                                  А.Г. Сайфутдинов

Приложение
к распоряжению Исполнительного комитета
Нижнекамского муниципального района
Республики Татарстан
от 20.11.2017 № 3074

СОСТАВ
общественной комиссии по обеспечению реализации
приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды»
Нижнекамского муниципального района

	Сайфутдинов А.Г.
	-
	Руководитель Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района, председатель комиссии;

	Хазиев Р.А.
	-
	заместитель Руководителя Исполнительного комитета                                                            Нижнекамского муниципального района, заместитель                председателя комиссии;

	Баландин Д.И.
	-
	Руководитель исполнительного комитета г. Нижнекамска              (по согласованию);

	Ханов Ф.Г.
	-
	начальник Управления строительства и архитектуры               Нижнекамского муниципального района;

	Сиразетдинов Э.Р.
	-
	архитектор Исполнительного комитета Нижнекамского             муниципального района;

	Зубов С.Н.
	-
	директор МУП «Комплексное предприятие по благоустройству» (по согласованию);

	Сперанский М.В.
	-
	советник Главы Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района по вопросам развития среднего и малого бизнеса (по согласованию);

	Камелина М.В.
	-
	начальник отдела по связям с общественностью и СМИ             Совета Нижнекамского муниципального района (по согласованию);

	Перепелов П.Д.
	-
	и.о. директора МУП «Департамент строительства, жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства города Нижнекамска» (по согласованию).

image1.png

image2.png